[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 720/2020

	Autor:
	Túlio Gadêlha

	Data da Apresentação:
	17/04/2020

	Ementa:
	Requer a retirada de tramitação do requerimento de urgência n° 708 de 2020.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Defiro a retirada do Requerimento n. 708/2020, nos termos dos arts. 104, caput, e 114, V, do RICD. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	30/04/2020

	[image: image2.jpg]T ’/\
|
RODJ%IQO MAIA
Presidente da Cémara dos Deputados

I